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Information till alla föreningar och samorganisationers e-postadress för att spridas vidare.  

 
Ordförande har ordet! 

Under denna underliga tid som varit under större delen av 2020 har jag som ordförande haft en 

väldigt omtumlande start. Jag och vår kassör Roland Yngwe har turats om att delta i konferenser 

med PRO riks styrelse och samtliga distriktsordförande regelbundet via telefon. Vi har genomfört 

möten inom AU regelbundet och styrelsen har kunnat träffas fysiskt en gång sedan årsmötet, 

övriga två möten har genomförts som telefonkonferens.  

Personalen har arbetat hemifrån i stor utstäckning och kansliet har enbart varit öppet för bokade 

besök. Jourverksamhet via telefon har tillämpats av både personal och styrelse. 

Från distriktet har vi haft en mängd olika insändare, debattartiklar och reportage i radio, tv och 

tidningar lokalt, regionalt och nationellt.  Från distriktet har vi använt oss av vårt faddersystem 

för att hålla kontakt med alla föreningar via telefonkedjor och via vykort.  

Vi har genomfört en uppskattad miniturné med sång och musik av Lotta Källström på sex mindre 

orter inom Östergötland och vi har genomfört ett pensionärskollo på Missmyra även i år. Den 21 

oktober deltog många av oss i en nationell friluftsdag. Det blev väldigt lyckat och kommer att 

återkomma nästa år. Att göra verksamhet utomhus fungerar utmärkt och vi kan göra många 

aktiviteter i våra föreningar på nytt sätt. Genom att träffas ute och promenera, fika, spela golf eller 

boule, tipspromenad, svampplockning eller något annat kul kan vi hålla igång verksamheten. I 

flera föreningar har det startats studiecirklar utomhus med färre deltagare. I skrivande stund är 

det max 8 personer som gäller och det känns lite oroligt inför julfirandet. Det bästa är att minimera 

sina fysiska kontakter ett bra tag till, då kanske vi kan börja träffas i större grupper igen. 

En medlemsvärvartävling genomförs just nu, med slut 31 december. Tävlingen sker både för 

föreningar och i distrikt. Jag ser fram mot ett samarbete med er alla för att Östergötland ska 

hamna på prispallen. Vi inom PRO Östergötland kan se fram mot att fira 75-årsjubileum 2021.  

Kom ihåg: Vi blir aldrig för många! 

Anne-Louise Aspanius, Ordförande Tel: 0120-126 02 E-post: ala.aspanius@gmail.com 

 
PRO Östergötlands Höstmöte 2020 
Distriktsstyrelsen har beslutat att ställa in höstmötet 2020. Höstmötet ska besluta om budget och 

verksamhetsplan och det var inte möjligt i november. Med stöd av dispens från stadgarna 

beslutade distriktsstyrelsen om både verksamhetsplan och budget för 2021 på 

telefonsammanträde 1 december, se bilagor.  

Kalendarium tas fram när vi vet hur vi kan bedriva verksamheten under 2021. 

 
PRO Östergötland årsmöte 2021 
Årsmötet som genomfördes 2020 beslutade att årsmötet 2021 ska ske 14 april. Kallelse skickas ut 3 

månader innan. Pga. rådande läge kan vi inte besluta om var och hur det ska genomföras, den 

informationen kommer att skickas ut till anmälda ombud i god tid.  
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PROs nya hemsida och medlemsregister 
Nästan hälften av föreningar och samorganisationer inom PRO Östergötland har nu arbetat med 

sin hemsida, det är riktigt bra gjort! Från distriktet har utbildningar i PROs nya hemsida och nytt 

medlemsregister ”Harald” pågått både digitalt och med fysiska kurstillfällen i både Norrköping 

och Linköping. När det gäller medlemssystemet Harald är det en del tekniska problem som 

försvårar hanteringen men vi har försökt utbilda i den mån det har varit möjligt. Många 

föreningar har deltagit i vår kursverksamhet och det verkar som om arbetet flyter på. Det är alltid 

bekymmer med nya grepp, men vi har kämpat på tillsammans. 

Vi kommer att erbjuda utbildningar i både hemsidan och i medlemsregistret Harald i 

fortsättningen också, när omständigheterna tillåter.  

Inbjudan skickas till föreningens e-post när det blir dags.  

Riksorganisationen har tagit fram enkla instruktionsfilmer och lathund som finns på www.pro.se  

Det är viktigt att alla föreningar utser personer som tar ansvar för hemsida och medlemsregister. 

Sedan 1 april är medlemssystemet igång och alla som har förtroendeuppdrag kan logga in med 

bank–id. Gå till www.pro.se och klicka på ”logga in” längst upp i högra hörnet  

Att logga in med bank-id är ett sätt för PRO att hålla sig till GDPR-lagen. Bank-id är en personlig 

legitimation som gör att man alltid vet vem som hanterar personuppgifterna i medlemssystemet.  

Det fungerar också utmärkt att kontakta PROs kostnadsfria datasupport via tel: 0771-171 171 

 
Hälsning från Ombudsman 
Året som gått har varit en utmaning för oss alla, det har pågått utomhusaktiviteter som aldrig förr 

och alla har ställt om träffar och fikastunder till smittsäkra arrangemang. I stor utsträckning har ni 

alla bidragit till att PRO:s verksamhet har kunnat leva vidare och utvecklats via digitala kanaler. 

Ni är många som anslutit er till Facebook och den gemenskap som PRO erbjuder där, både från 

riksorganisationen och från distriktet samt många föreningar.  

Under december kommer PRO Östergötland att ha en egen adventskalender på Facebook, men 

länk från hemsidan www.pro.se/ostergotland. Det kommer att vara lite kul, lite nyttigheter samt 

något sött och gott i de olika luckorna. Viktigt att veta är att vi gör detta för vår gemenskap och 

det är inte alltid så proffsigt men vi vill er väl, ni som inte vill se kan ju alltid bläddra förbi….. 

Håll utkik, gilla, kommentera och dela gärna vår adventskalender. 

Marie Reifelton, Ombudsman Tel: 013 10 63 75 E-post: info@ostergotland.pro.se  

 
PRO riksorganisation  
All fysisk verksamhet är inställd inom PRO riksorganisation tills vidare och personalen arbetar 

delvis hemifrån. Inga resor till distrikten är tillåtna och inga besök tas emot på kansliet. Kurser och 

konferenser sker digitalt.  I oktober startade en medlemsvärvarkampanj som alla föreningar fått 

information om direkt från riksorganisationen. Vi behöver bli fler som påverkar om 

pensionärernas intressefrågor och det finns många människor som behöver komma till PRO:s 

gemenskap.  

– Vem vill du bjuda in? 

Föreningshuset Fontänen 
Som många vet har PRO Östergötland sitt kansli i Föreningshuset Fontänen, Västra vägen 32 i 

Linköping. Det finns också ett tryckeri och vi får hjälp med posthantering och en reception som tar 

hand om besökare.  Öppettiderna i receptionen är måndag-fredag kl 8-12 

Men just nu ber vi er att undvika besök för att minimera spridningsrisken av Coronaviruset. 

http://www.pro.se/
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Läs & res 
Stefan och Kerstin Wernholm har startat upp verksamhet igen i namnet Vikingbuss.  

PRO Östergötland avser att fortsätta samarbetet med Läs & Res projektet. Vi börjar med att ta upp 

den planerade resan till Norge, när det är möjligt. 

När det gäller kryssningar har Viking Line ställt in sina kryssningar med Cinderella. Avtalet 

mellan Viking Line och PRO Östergötland är uppsagt i nuläget och vi jobbar på ett nytt förmånligt 

avtal för alla medlemmar. När det väl är riskfritt attt åka ut på böljan den blå igen kan ni enkelt 

boka en tripp via www.vikingline.se/senior   

 

Viktiga nyheter om försäkringar 
Från och med 1 januari 2021 har PRO avtal med Folksam när det gäller våra försäkringar. 

Läs mer på https://www.folksam.se/pro 

  

Tänk på att: 
 Följa rekommendationer från Folkhälsomyndigheten och PRO 

 Håll koll på föreningens e-postadress regelbundet 

 Gå ut i friska luften men undvik att gå nära andra människor 

 Ring upp de personer som du vet är ensamma och ev. känner oro 

 Du är viktig för oss andra  

 

PRO Östergötlands kansli 
Kansliet har stängt för besök och personalen arbetar hemifrån i möjligaste mån.  

Hämtning och lämning av post och lotter ska ske via Fontänens reception eller i PRO:s postfack. 

Ni når kanslipersonalen via telefon och e-post 

Ombudsman: Marie Reifelton, telefon: 013-10 6375 e-post: info@ostergotland.pro.se 

Kontorist: Sylvia Magnusson, telefon: 013-10 63 45 e-post: sylvia@ostergotland.pro.se  

Vi uppdaterar vår information löpande, håll koll på e-post, hemsidor och Facebook. 
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